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Details zum Spiel

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Landesklasse Senioren A - 100 Wurf, Staffel Il, Spieljahr 2023/2024

SpNr Datum

603652 13.01.2024

SV Eintracht Clingen
Frenzel, Jens

Méoser, Steffen

Billert, Jurgen

Doppleb, Peter

Uhrzeit

13:00 Uhr

Kegel
416
351
412

385

Heim

SV Eintracht Clingen

- Gast

- SG 1960 Bittstadt

Kegel
399
352
406

421

Ergebnis

1564 : 1578

Spielbericht

SG 1960 Bittstadt
Rosenberg, Sylvia
Reinhardt, Ursula / Reinhardt, Gunter
Schellhorn, Sabine

Kollmer, Dirk
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