

THÜRINGER KEGLER-VERBAND e.V. Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Details zum Spiel

Landesklasse Senioren A - 100 Wurf, Staffel II, Spieljahr 2023/2024

SpNr	Datum	Uhrzeit	Heim	-	Gast	Ergebnis	Spielbericht
603652	13.01.2024	13:00 Uhr	SV Eintracht Clingen	-	SG 1960 Bittstädt	1564 : 1578	

SG 1960 Bittstädt	Kegel		Kegel	SV Eintracht Clingen
Rosenberg, Sylvia	399	-	416	Frenzel, Jens
Reinhardt, Ursula / Reinhardt, Gunter	352	-	351	Möser, Steffen
Schellhorn, Sabine	406	-	412	Billert, Jürgen
Köllmer, Dirk	421	-	385	Doppleb, Peter